Протокол .N'!!3l от 15.10.2012 года
заседания Комиссии по закупкам N21.

15 октября 2012 года.

На Комиссию вынесены вопросы:

1. Подведение итогов закупки:

Номер

N2 п.п. извещения Наименование закупки

1 SBR1209200009 ЗАПРОС ПРЕДЛОЖЕНИИ В ЭЛЕКТРОННОИ

ФОРМЕ на поставку станка для намотки

оптического волокна СНС-2.0-300 «КОМПОЗИТ»

Сведения о комиссии

На заседании комиссии присутствовали:

ПредседателЪ комиссии - Главный

инженер

Заместитель председателя комиссии -
Заместитель главного инженера

Член комиссии - Начальник группы
закупок

Член комиссии - Начальник сектора
экономической и информационной

безопасности

Постников В .В.

Архипов А.А.

Сухоруков А.А.

ВолковВ.Ю.

Присутствовали 4 (четыре) из 5-ти (пяти) членов Комиссии, заседание Комиссии
правомочи о.

Заседание Комиссии N2 1 проведено 15.10.2012 по адресу: 197046, Санкт- Петербург,

улица Малая Посадская, д. 30.

Рассмотрение вопросов по существу.

По первому вопросу выступал:

Начальник группы закупок Сухоруков А.А. о том, что в ходе закупки получены

результаты:

Дата и

Начальная
время

N2 Номер
(максимальная)

Дата окончания
Способ закупки

п.п. извещения публикации срока
цена, руб.

подачи

заявок

1 SBR1209200009 705 640.00 20.09.2012 12.10.2012 ЗАПРОС

15-00 ПРЕДЛОЖЕНИЙ
мск в

ЭЛЕКТРОННОЙ
ФОРМЕ

Количество
поданных

заявок

о

Предложения:

В связи с отсутствием заявок по объявленной процедуре признать закупку

SBR1209200009 от 20/09/2012 г. несостоявшейся.
Вопросы членов комиссии: нет.

Решение комиссии.
Комиссия по закупкам N~ 1 приняла решение:
Признать закупку SBR1209200009 от 20/09/2012 г. несостоявшейся .